
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 96
Největší dřevostavba z našich typizova-
ných montovaných dřevostaveb o pod-
lahové ploše 96 m2. Lze ji ale postavit v 
libovolném rozměru dle požadavků zá-
kazníka. Jedná se o montovanou dře-

vostavbu stavěnou na místě se sedlo-
vou střechou. Hodí se tak i do vesnické 
zástavby. Dispozičně se jedná o 4+kk, 
což je ideální pro prostorné bydlení celé 
rodiny.

4+kk (lze i 3+kk)
103.14 m2

83.36 m2

sedlová
26°

83 500
20 000

156 000
263 600

3 003 100

2 480 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


